2022年 12月 28日

各 位

上場維持基準の適合に向けた計画に基づく進捗状況について

当社は、2021年 12月 15日に、新市場区分（東証グロース市場）の上場維持基準の適合に向けた計画

書を提出し、その内容について開示いたしましたが、2022 年９月 30 日時点における上場維持基準の適

合状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

■当社の上場維持基準の適合状況の推移

当社は移行基準日（2021 年６月 30 日）時点において、グロース市場の上場維持基準のうち「流通株

式比率」について、基準に適合しておりませんでしたが、2022 年９月 30 日時点において、グロース市

場の上場維持基準に全ての項目で適合いたしました。

株主数 流通株式数

流通株式

時価総額
流通株式比率

当 社 の 適 合

状 況 及 び そ

の推移

2021年６月 30日時点

（移行基準日時点）
－ 6,458 単位 14.20 億円 22.0％

2022年９月 30日時点 1,272 人 10,098 単位 8.52 億円 33.5％

上場維持基準 150 人以上
1,000 単位

以上
５億円以上 25％以上

2022 年９月 30 日時点の適合状況 適合 適合 適合 適合

以上

会 社 名 株 式 会 社 W a q o o

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  井 上  裕 基

 （コード番号：4937 東証グロース）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  近 藤  成 志

 （TEL.03-6805-4600）